



Grundejer- og Grundlejerforeningen Lungshave

Formand: Flemming Jørgensen

Georg Brandes Vej 45, 4700 Næstved/

Lungsbæk 12

Tlf. 2088 8898, e-mail: fljo@stofanet.dk

Orientering 03.06.2016

Sammenlægning af ejer- og lejerforeningerne

På ekstraordinære generalforsamlinger den 28.05.2016 blev det i begge foreninger enstemmigt vedtaget at sammenlægge ejer- og lejerforeningerne på Lungshave.

I praksis er lejerforeningen nedlagt, og formuen overført til ejerforeningen. Referater fra lejerforeningens og ejerforeningens ekstraordinære generalforsamling vedhæftes. Den nye 7 personers bestyrelses sammensætning fremgår af referatet. Bestyrelsen har konstitueret sig således:

Formand: Flemming Jørgensen

Næstformand: Kent Filt

Kasserer: Erik Høi

Sekretær: Johnnie Jørgensen

Bestyrelses-

Medlemmer: Annette Askholm, Peter Hovmand-Jensen og Per Ourø

Kontingent

Både lejere og ejere skal fremover kun betale ét kontingent. For 2016 er kontingentet kr. 1.200. Hvis du/I ikke allerede har betalt, så overfør venligst beløbet til foreningens konto i Sydbank **Reg.nr. 6060, konto nr. 5656416 med betalingsfrist senest 15. juni 2016.** Husk at oplyse sommerhusvej og husnummer. Der udsendes ikke indbetalingskort, så betaling kan kun ske ved bankoverførsel.

Vær opmærksom på, at der opkræves rykkergebyr ved for sen betaling.

Vedligeholdelse af veje og fællesarealer

Vores entreprenør Hans Ricard Jørgensen (HRJ Service) har flere gange anbefalet at udskyde udlægning af urea til der kom regn. Nu har vi imidlertid anmodet Hans Jørgensen om at udlægge urea snarest, så støvgenerne kan reduceres.

Kontrakten med HRJ udløber i øvrigt pr. 30.09.2016. Vi har anmodet HRJ og to andre entreprenører om at udarbejde tilbud for den kommende periode.

Lokalplan

Vi har nu modtaget udkast til lokalplan inkl. regler for byggeri mv. Vi er indkaldt til møde med Næstved Kommune den 7. juni for at gennemgå udkastet.

Flemming Jørgensen, Kent Filt, Johnnie Jørgensen, Erik Høi, Annette Askholm, Peter Hovmand-Jensen, Per Ourø